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Resultatregnskap

Note 2023
Driftsinntekter
Salg av fritidstomter 0
Annen driftsinntekt 229 917
Sum driftsinntekter 229 917
Driftskostnader
Lennskostnad 1 -3 040
Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle 2 -47 500
eiendeler
Ratomtkostnader -21 540
Annen driftskostnad 3,4 -1 014 911
Sum driftskostnader -1 086 991
Driftsresultat -857 074
Finansinntekter
Annen renteinntekt 822 407
Annen finansinntekt 909
Sum finansinntekter 823 316
Netto finans 823 316
Resultat for skattekostnad -33 758
Arsresultat -33 758
Overforinger
Annen egenkapital -33 758
Sum overferinger -33 758

2022
800 000

163 347
963 347

-17 945
-47 500
-224 701
-1247 942
-1 538 088
-574 741
275751
901

276 652
276 652
-298 089
-298 089

-298 089
-298 089
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Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Saeterhus

Anleggsbidrag strgm
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidiler

Lan til Etnedal sparebank

Andel i Lenningen Lgype- og maskinlag
Sum finansielle anleggsmidiler

Sum anleggsmidler
Omlgpsmidler

Varer
Beholdning grunnarbeid ikke solgte tomter
Sum varer

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note

31.12.2023

1709 500
356 815
2066 315

5000 000
419 000
5419 000

7 485 315

810 207
810 207

16 003
26 533
42 536

14 133 301
14 133 301
14 986 044

22 471 359

31.12.2022

1757 000
356 815
2113 815

5000 000
419 000
5419 000

7532 815

810 207
810 207

0
22 267
22 267

14 211 103
14 211 103
15 043 577

22 576 391
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Avsetning og forpliktelser
Andre avsetninger for forpliktelser

Blomsterfond
Sum avsetning for forpliktelser

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Etnedal, 15.03.2024

Aage Kleven
styrets leder

Jan Oddvar Aune
styremedlem

Marit Slettum
styremedlem

Note

Kari Bergsbakken Byfuglien
nestleder

May Britt Smaladen
styremedlem

31.12.2023 31.12.2022
21724 947 21758 705
21724 947 21758 705
21724 947 21758 705
500 000 500 000
232 888 229 285
732 888 729 285
5769 86 415

23 0

7733 1986

13 524 88 401

746 412 817 686
22 471 359 22 576 391

Hanne Fagernaes Byfuglien
styremedlem

Gjermund Urberg
styremedlem
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Noter

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk, og under

forutsetning av fortsatt drift.

Unntaksreglene for sméa foretak er brukt pa alle poster hvor det foreligger slik valgadgang.

Note 1 - Leannskostnader

Spesifikasjon av lennskostnader 2023 2022
Lgnn 2761 16 943
Arbeidsgiveravgift 279 1002
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 0 0
Sum 3 040 17 945
Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler
Tomter,
bygninger og
annen fast
Varige driftsmidler eiendom
Anskaffelseskost pr 01.01 1899 382
Tilgang i aret 0
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost pr 31.12 1899 382
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 -142 382
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 -189 882
Balansefort verdi pr 31.12 1709 500
Arets av- og nedskrivninger 47 500
Jkonomisk levetid 39,88 - 40,69
Avskrivningsplan Lineaer

Note 3 - Honorar til revisjon
Det er i aret kostnadsfart kr 19.925 i revisjonshonorar.
Note 4 - Gaver, tilskudd

Det er i aret utbetalt falgende gaver/tilskudd:

Til Etnedal kyrkjeleg fellesrad
Mgtegodtgjarelse

Tilskudd til saksbehandler

Tilskudd til menighetsarbeider/klokker/diakon
Tilskudd til mobilt bredband Etnedal kyrkje
Tilskudd konfirmantarbeid

Prosjektmidler minnelund

Totalt utbetalt til Fellesradet

Belgp i 2023 Belgp i 2022

350.000

60.000 60.000

240.930 235.000

289.356 278.5000

11.888 12.000
12.000
112.788

726.962 935.500
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Note 5 - Varer - tomter og infrastruktur

Kostnader ikke solgte tomter utgjgr kr 92.923, forskuddsbetalt infrastruktur utgjer kr 600.000, samt at ny

reguleringsplan utgjar kr 117.284 - samlet kr 810.207.

Note 6 - Egenkapital

Opptjent
egenkapital Sum
Egenkapital 31.12 forrige ar 21758 705 21758 705
Arsresultat -33 758 -33 758
Egenkapital 31.12.2023 21724 947 21724 947

Note 7 - Testamentgave: Lenningen Fjellkirke

i 2018 har Bruflat sokn mottatt kr 500.000 i testamentgave fra Flatmark. Disse var gitt som bidrag til fjellkirke pa

Lenningen.

Note 8 - Blomsterfond

Bruflat sokn har overtatt konto for blomsterfond. Det er i 2023 solgt for kr 6.750 som skal tillegges fondet. Det er
av fondet brukt kr 3.148 til pynting foran kirken. Samlet fond er saledes kr 232.888.

Antall arsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i lapet av regnskapsaret.
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Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gjermund Urberg

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-906555
IP: 77.18.XXX.XXX

2024-03-15 06:44:54 UTC

ZbankID o

May Britt Smaladen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1377458

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-03-18 09:39:25 UTC ==Z bankID o

Hanne Fagernaes Byfuglien
Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-54970
IP: 84.234.XxXX.XXX

2024-03-19 09:35:42 UTC

==bankiD (%

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av
det opprinnelige dokument. Dokumentet er last og tids-stemplet med et sertifikat
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for
fremtidig validering (hvis nadvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Nar du apner dokumentet i

Marit Slettum

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-198277

IP: 85.252.XXX.XXX

2024-03-17 11:59:02 UTC ==ZbankID 0

Age Kleven

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-181896

IP: 158.248.xxx.XxxX

2024-03-18 17:48:24 UTC == bankID 0

Jan Oddvar Aune

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1038734
IP: 158.248 xxX.XXX

2024-03-20 07:51:01 UTC

zbankiD (%

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett a kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator
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Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument.”

Kari Bergsbakken

Nestleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1766042
IP: 82.147.XXX.XXX

2024-03-20 08:10:20 UTC

ZbankID 0

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av
det opprinnelige dokument. Dokumentet er last og tids-stemplet med et sertifikat
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for
fremtidig validering (hvis nadvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Nar du apner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett a kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator
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